
Radek Mendlík (eshop.pocitacerm.cz) 10.05.24 9:56:34

info@pocitacerm.cz
+420 777 565 631

NEDIS PROFIGOLD KABEL HDMI NA DVI-D 2M

Cena celkem: 729 Kč
 (bez DPH: 602 Kč)
Běžná cena: 802 Kč
Ušetříte: 73 Kč
Kód zboží: KABNED1377
Part No.: CCTB34800AL20
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis PROFIGOLD kabel HDMI na DVI-D 2 m

Vysoce kvalitní kabel pro připojení monitorů k médiím, jako je herní PC, herní konzole nebo přehrávač Blu-Ray. Podporuje
maximální rozlišení 2560 × 1600 při 60 Hz a šířku pásma až 7,4 Gb/s. Opletený nylonový kabel chrání před účinky
ultrafialového světla pro zaručenou dlouhodobou spolehlivost.

Upozorňujeme, že kabel DVI nepodporuje zvuk a k přenosu zvukového signálu je zapotřebí samostatný zvukový kabel.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Konektor 1: HDMI (M)

Konektor 2: DVI-D 24+1-pin (M)

Délka: 2 m

Barva: stříbrná


